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5. Årsmeldinga for ImF Stord 
ImF Stord hadde årsmøte 22. feb 2022 

Etter valget ble styret slik:  

Kjetil Fyllingen, styreleder                   2022-2023 
Ole Jørgen Tevit og Terje Vikestrand, styremedlemmer      2022-2024 
Chr. André Balchen og Hans Gunnar Aadland, styremedlemmer   2022-2023    
 
 
Tove Iren Notland               1.vara 2022-2023 
Sara Brosvik                            2.vara 2022-2023 
Per Magne Djupvik              3.vara 2022-2023 

Valnemnd:  
Ingeborg Hageberg og Jarle Steinsland blir valgt for 2022, 1 person blir oppnevnt fra styret, denne 
personen leder valget og kaller inn til møte. 

Revisorar:  
Torbjørn Brosvik og Reidar Brevik for 2022 

Medlemmer:  
ImF Stord hadde i 2022 146 registrerte medlemmer, av disse har 90 betalt medlemskontigenten. 

Styret har i 2022 hatt 8 styremøter og behandlet 48 saker (mot 45 sist år). 

Me har sendt ut 18 nyhetsbrev til e-postlisten vår. 

Vedtekter og visjon  

Styret har hatt et overordnet ønske om å lede arbeidet slik det kommer fram i vedtektene for ImF 
Stord.  

Vedtekter:  

§1.Grunnlag: 
 
ImF Stord byggjer sitt arbeid på Bibelen, Guds ord, og den evangelisk lutherske vedkjenning.  
På dette grunnlaget driv foreininga alt sitt arbeid, kallar frivillige og tilset sine medarbeidarar. 
 
§2. Føremål 
 
a. ImF Stord har til mål å styrkja kristent liv mellom barn, unge, vaksne og eldre. For å nå dette 
føremålet vil vi forkynne Guds ord og vise omsorg gjennom dei tiltak, reidskapar og kanalar vi finn 
nyttig. 
 
b. ImF Stord vil arbeide saman med Indremisjonssamskipnaden og Indremisjonsforbundet for å styrke 
Indremisjonen sitt kallsoppdrag. Foreninga vil ta medansvar for å skaffe økonomiske og andre 
ressursar til dei oppgåver kretsen og Indremisjonsforbundet utfører på 
vegne av dei innmeldte einingane. 
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Målsetjing (Visjon)  

Me vil byggja varme, inkluderande kristne fellesskap, vinna nye for Jesus og gjera dei til hans disiplar.  

Arbeidsåret 2022 

Året 2022 har vert ett godt år for forsamlingen. Vi gleder oss over å kunne være sammen igjen uten 
strenge smittevern-restriksjoner. 

Vi har hatt samlinger ca 2. hver søndag, pluss noen ekstra søndager innimellom. Dette året har vi lagt 
vekt på å ha litt flere storsamlinger hvor vi er sammen på tvers av generasjoner. Dette er med på å 
styrke felleskapet og tilhørigheten, vi trenger hverandre store og små.  

Vi ser også at flere nye ansikt har funnet veien til møtene våre og de gir god respons tilbake til oss. De 
opplever at de blir godt tatt imot og ønsket velkommen. 

På de faste bønnemøtene våre har vi opplevd en vekst i antall mennesker som er med, både på 
formiddagen og kvelden. Dette er samlinger hvor vi merker at vi blir knyttet tettere sammen som 
enkeltmennesker. Vi opplever virkelig Guds godhet når vi kommer sammen i bønn og det er godt å få 
legge arbeidet i Guds hender. 

Vi har også merket en god tilvekst i lovsangstjenesten i forsamlingen. Flere har tatt frem sine 
instrument og ønsker å være med å bidra med den gaven Gud har lagt ned i dem. 

Vi er enormt takknemlige for giver-villigheten dere viser ved at den faste givertjenesten har økt det 
siste året. Dette på tross av at den økonomiske situasjonen har vært krevende for de fleste familier, og 
vi vet at mange forsamlinger merker at givertjenesten har gått ned. Vi er avhengig av at dere 
medlemmer er med å gir inn og har tro på arbeidet vi driver sammen. Så tusen takk for at dere er med. 

Vi trenger fortsatt flere som er med og gir fast for å komme i mål med budsjettet. Håper at du som 
enda ikke er med som fast giver har lyst til å bli med på laget. Det at dere er med å gir fast skaper en 
god forutsigbarhet for arbeidet, som igjen gjør det mye lettere å drive forsamling. 

Vi har forventning til det nye året og gleder oss over hva Gud gjør midt iblandt oss. 

Mvh Ingvild og Styret. 
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6. Årsmeldinga for alle undergruppene 
 

ÅRSMELDING for Awana søndagsskule Leirvik bedehus 2022 
 

Over 50 born har vore innom søndagsskulen 2022, og det har gjennomsnittleg vore om lag 

20 born på samlingane. Det har gjennom 2022 blitt gjennomført 6 søndagsskulesamlingar i 

første semester og 6 samlingar i løpet av hausten 2022. 6 leiarar har gjennom året vore 

engasjert og fleire har stilt opp som medhjelparar. Me har hatt tilbod i to aldersgrupper, 

med deling frå 5. klasse. Dette året er det blitt gjennomført 3 storsamlingar i kvart semester. 

Noko som har letta søndagsskulearbeidet, men også vore viktig for fellesskapsbygging på 

tvers av generasjonane i forsamlinga vår. Særskilt i etterkant av pandemi og med delvis 

restriksjonar i 2022 har storsamlingane vore viktige for å kjenna på fellesskapet som ein er 

ein del av. 

 

Saldo pr. 31.12.22:  9 825,99 kr.  

Søndagsskulen har motteke frifondmidlar og fekk inn 1 600 kr. i medlemskontigent. 

 

       

JuniorVing      
  

ÅRSMELDING FOR  

Leirvik JuniorVing året 2022 
 

Leirvik JuniorVing er eit barnelag drive under IMF-Stord i kjellarstova på Leirvik Bedehus, og er eit 

tilbod for alle born i alderen frå 2. til og med 4. klasse. Denne våren hadde me hatt dei fleste 

samlingane våre inne igjen. Det er blitt gjennomført to samlinga ute der me var i Ås-skogen. 

Samlingane har vært måndagar frå kl. 17:30 til kl. 19:00 i partals-veker.  

 

Me har vore spente på kor mange born som ønska å komma på samlingane våre. Nøyaktige 

oppmøtelister er blitt ført, men har heldigvis ikkje hatt problem med korona denne våren. Borna 

har tydeleg hatt glede av tilbodet og gitt gode tilbakemeldingar på samlingane. Hausten har vore 

tilbake til normalen utan særlege koronarestriksjonar. 
 

JuniorVing hadde 14 samlingar i 2022, 7 i vårsemesteret og 7 i haustsemesteret. 

 

Oppmøte for våren:  

Det har vore 27 barn innom, derav 9 betalande medlemmer. På samlingane hadde me i 

gjennomsnitt 11 barn, maks var 18 og minimum var 5 barn. Totalt hadde me 75 oppmøter. 

 

Oppmøte for hausten:  

Det har vore 35 barn innom, derav 7 betalande medlemmer. På samlingane hadde me i 

gjennomsnitt 16 barn, maks var 23 og minimum var 9 barn. Totalt hadde me 130 oppmøter. 
 

Samlingane tek til med ”Ving”-songen. Etter ei lita songstund, 

bøn og bibelforteljing delar me oss inn i ulike aktivitetsgrupper.  

Aktivitetane er i hovudsak ulike typar hobbyarbeid som  

matlaging, spelegruppe med ulike spel og sløyd. Som avslutning 

ber me ei kort bøn.  
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I vår hadde me fokus på boda i andaktane og haust har me hatt fokus på Fadervår.  

To av samlingane i vår var me ute i nærområdet. Det fungerte bra og ungane likte det. Ungane likar 

samlingane godt og det er veldig kjekt at dei vert kjende med kvarandre på tvers av klassetrinna og 

skulane.  

 

Medlemskontingenten er 50 kr. pr. semester. Den er sett lågt for at medlemskontingenten ikkje 

skal vere til hinder for nokon til å bli med. Me ynskjer å kunne fortelje om Jesus til flest mogleg 

samstundes som me skal ha det kjekt. Gjennom året fekk me 14 medlemmer og hadde 205 

oppmøter av 51 ulike born. 
 

Me har vore ein god leiarstab, men litt få. Me har hatt 2 styremøter i løpet av året. Hausten har me 

fått to nye leiarar, det er me veldig glade for! Me kunne kanskje vore ein vaksen til. 
 

Økonomi 
Økonomien er grei.  

I år har me gått med underskot på kr. 1 356.  Behaldning ved årsslutt er kr. 29 445.  

Me har framleis ein del midlar på bok. Me planlegg å bruka noko av dette på inventar og 

utstyr i forbindelse med oppussinga samt noko på rekrutteringstiltak . 

Inntekter   Utgifter   Inntekter 4792  Bank start 27343 

Kollekt og diverse 0  Mat 
2552 

  - Utgifter 6148  Kasse start 357 

Medlemskontingent 850  Materiell 1876  Overskot (underskot) -1356  Beholdning årsstart 27700 

Utlodning 140  Hobbyart, utlodding 0       
Renter 121  Annonser 1720  Bank årsslutt 29157  Beholdning årsstart 27700 
Frifond+kommune 3681  Awana, utsyr, verktøy 0  Kasse årsslutt 288  + overskot 3100 

Sum inntekter 4792  Sum utgifter 6148  Beholdning årsslutt  29445  Beholdning årsslutt  30800 

Kommentar: Me har fått FriFondmidlar på kr 3681. Tusen takk, dette er veldig viktige midlar for oss! 
 

Oppsummering 
Me freistar å sjå kvart einaste av borna som kjem, slik at dei skal vera trygge, trivast og ha 

det kjekt på JuniorVing og på Leirvik Bedehus. Dermed er me med på å ”Byggja eit varmt og 

inkluderande kristent fellesskap” I andaktane vil me at borna skal bli kjende med Jesus.  
 

Leiarar som har vore med:    
Vår: Johny Dyrøy, leiar   Haust: Johny Dyrøy, (sign) leiar 
 Åslaug Leiknes Nag    Åslaug Leiknes Nag 

Ingeborg Grimsbø    Torjus Teistedal Dyrøy    
Karoline Grimsbø    Kjersti Djupvik 
Torjus Teistedal Dyrøy   Audhild Eide 

 

 

Fredagsklubben       
 

Fredagsklubben starta opp igjen etter koronastenginga i januar. Me har hatt samlingar kvar 

fredag både i vår og i løpet av haustsemesteret.  

Me har samlast klokka seks og holdt på til halv åtte, som tidlegare. Me har hatt samlingar 

med andakt, forskjellige aktivitetar og mat kvar gong. 

Av aktivitetar har me hatt utlodninger, leirkveldar med Lise Marie, turar ute med spidding av 

pølser og bålkos. Me har hatt bingokveldar og gruppekveldar påskeaktivitetar og 

juleverksted. 
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Frammøte har varieret veldig, og me ser at det er vanskeligere å samla ungane til 

fredagsklubb. Vær med å be om at me fortsatt klarar å samle denne aldersgruppa. Det er ei 

flott gruppe å være sammen med, og me vil så gjerne at dei skal få ha dette tilbudet. 

Det siste året har me ikke hatt medlemslister, og har derfor ikkje kunna søkt om pengar. Så 

pr. idag har ikke fredagsklubben pengar. Ungane betaler for maten kvar gong, og då får me 

det til å gå rundt. Utover det så har me hatt utlodning av og til, og det har hjelpt oss litt. 

Ellers så har me det veldig kjekt på fredagsklubben. Dei som har vært der har gitt uttrykk for 

at dei har trivdes, og at kvelden ofte går alt for fort. 

Me er glade for at me får være med i dette viktige arbeidet, og ser fram til forsettelsen. Me 

har mista nokre av ledarane våre no i vår, og skulle gjerne hatt med oss nokre fleire. Det får 

også være ein ting me må være med å be om. 

 

UKS 
I teamet for våren:  

Hannah Kleven, Jenny Helen Vyzantios, Jonas Eide, Kristian Furuhovde Helland, Kristoffer 

Hatlevik, Lea Synneva Andersland, Samuel Fyllingen, Selma Andresen. Hilde Kristin Teigland 

og Johny Dyrøy som vaksenkontakt.  

 

I teamet for hausten:  

Ingrid Johanne Hystad, Joachim Kirkeli, Lea Iren Eide, Rakel Brosvik, Victoria Isabell Larsen. 

Hilde Kristin Teigland, Johny Dyrøy, Andreas Vegge, Rebekka Karlsen og Simen Elias Teigland 

som vaksenkontakt.  

 

På våren hadde me 18 uks-kveldar, inkludert ein Fundament-kveld. Me har hatt besøk av 

Bildøy Bibelskule og The Send Teams. 4. februar reiste me til Bergen for å få med oss ein 

lokal The Send samling. På uks-kveldane har me blant anna hatt bingo med utkledning, grip 

mikrofonen, bowling og filmkveld. I tillegg har me arrangert loppemarknad og basar saman 

med resten av Imf-Stord.  
 

På hausten hadde me 16 uks-kveldar. Me har blant anna hatt filmkveld, bingo med 

utkledning, pysjamasparty og fargetema-utkledning denne hausten. 

 

Med unntak av ein kveld i starten på vår-halvåret har me hatt høve til å ha samlingar som 

vanleg utan å tenke så mykje på covid-19. Det er me svært glade for.  
 

Pit Stop vart svært vellykka i år. Me er glade for at me kan vera ein del av dette arbeidet. 

Dagane vart fylt opp med Bibeltimar, Seminar, “Amatøranes meister”, kveldsmøter, rebus og 

sosialt.  
 

Det har vore mange kjekke vaksne som har vore med på ei rullering som leiarar. Dei står for 

oppvask, rydding, sal i kiosken og tryggleik. Me er takksame for alle som er med! I tillegg har 

me utvida kjernen med vaksne som rullerer på å vera med i det sosiale. No er det Johny 

Dyrøy, Hilde Kristin Teigland, Simen Elias Teigland, Andreas Vegge og Rebekka Karlsen som 

er med på dei fleste/mange av kveldane. Det er flott å oppleve at fleire kjenner seg kalla til å 

vera med i arbeidet.  
Saman med nokon frå Credo-kirken Stord har me også hatt Alpha-kurs for ungdom denne 

hausten. Dette opplever me som ein svært god ressurs. På grunn av Alpha-kurs og at fleire 
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har flytta for å gå på skule denne hausten, har me ikkje hatt bibelgrupper for ungdom som 

vanleg. Dette startar me opp igjen med til våren.  
 

Nyttår:  

I år var det Johny Dyrøy og Ingeborg Hageberg som stod i bresjen for å lage til nyttårsfeiring 

på Leirvik Bedehus. Det vart ein kjekk kveld med kalkun, is og kakebord. Me var også i kyrkja 

på gudsteneste.  
 

Økonomien er god. Me har frå februar 2022 vedteke å gi ein sum til Imf-Stord kvar månad. 

Dette for å bidra til å lønna ungdomsarbeidaren vår. Me har ingen kollekt, men får inn litt i 

kiosken. Dette gjer at utgiftene er høgare enn inntektene me får pr. uks-kveld. Me ser no på 

dei ulike moglegheitene for å få ein betre balanse i pengar inn og ut.  
 

For UKS 

Hilde Kristin Teigland  
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Pensjonistlaget «Vi over 60» ved Leirvik Bedehus. 
 

Årsmelding  2022 

 

På årsmøte 30. mars ble følgende valgt inn i styret. 

 

Styret i 2022: 

 Jakob Thormodsæter  2022-2023 

 Rasmus Hatlevik   2022-2024 

 Hans Gunnar Aadland  2022-2024 

 

Varamedlemmer: 

 Reidar Brevik   2022-2023 

 Tore Tveit   2022-2023 

 Inge Hystad   2022-2023 

 

Revisorar :         Ruth Hageberg og Lars Hageberg 

Valgkomite:  Edel Sørvik og Inge Hystad 

 

Det ble litt vanskelig for styret å konstituere seg, da ingen ønsket formannsjobben. 

Resultatet ble at Reidar Brevik fortsatte ett år til som formann. Styret fikk fullmakt til å 

supplere styret med to nye styremedlemmer, men det har ikke lyktes å rekruttere noen.  

 

Kjøkkenpersonell: 
Styret har ikke formalisert noen grupper med ansvar for pynting og servering til samlingene.  

Men Kjellaug Lønning har gjort en utrolig god jobb, både ved å rekruttere nye medhjelpere, 

organisere arbeidet og med å bidra på kjøkkenet. Dette har vært til veldig stor hjelp for 

styret. 

  

Andre oppgaver: 
Norvald Lønning har vært fast tekniker på samlingene. Han har styrt lyd og bilde på en trygg 

og god måte. Så er det godt å ha en reserve i Oddvar Naustdal. Reidar har spilt piano på de 

fleste samlingene, samtidig som han har ledet. Vi skulle gjerne hatt en fast pianist. 

 

Oversikt over samlingene i 2022:  
 

Februar:  Klaus Muff og Svein Bjarne Aase 

Mars:   Ingvild Løklingholm med sang og andakt 

April:   Harald Johan Sandvik.  

   «Kommunikasjonar i Fitjar i 150 år» 

Mai:   Tur til Austevoll med Svein Bjarne Aase og Inge Halsteinsen som 

guider. 

September:  Prost Svein Arne Theodorsen 

   «Kva gjev du vidare til neste generasjon» 

Oktober:  Sokneprest Marit Isaksen Espedalen 

   «Trassig tru når bladene faller»   

November:    Fred Ola Bjørnstad og Anne Loe 



9 

 

    Fortalte om og ledet oss i sanger fra «Barneskolens sangbok». 

 

Stord 2023.01.03 

 

Reidar Brevik   Hans Gunnar Aadland   Jakob Thormodsæter 

styreleder   styremedlem   kasserer 

 

Rasmus Hatlevik  Inge Hystad 

styremedlem   varamedlem 

 

 

 

 

Bibelgruppene        
 

Totalt er det ca 80-100 mennesker som har vært aktive i bibelgrupper til Imf Stord i 2022. 

De aller fleste gruppene samles hver 14. dag og noen 1 gang i måneden. 

 

Dette året har bibelgruppene kunnet samles som normalt igjen. Mange grupper har hatt god 

flyt med jevne treff hver 14. dag, mens andre har slitt litt mer med å komme skikkelig i gang 

og med å få en god flyt. Vi merker at en del mennesker er slitne etter perioden med 

pandemi.  

Likevel skjer det oppmuntrende ting. Dette året er det startet 2 nye grupper for jenter i 5. 

klasse-alderen. Dette er vi så utrolig begeistret for. Ingeborg Hageberg og Sara Brosvik leder 

disse gruppene. Vær gjerne med å be for dem, både om god trivsel og ett sterkt samhold. 

 

Vi har også dette året hatt Alfakurs for ungdom sammen med ett par ledere fra Credo Stord. 

 

Vi er takknemlige for ett rikt og godt smågruppe fellesskap, dette fører oss nærmere 

hverandre. Det legges stadig til nye mennesker i gruppene, og folk er flinke til å invitere med 

nye mennesker. 

 

 

Ingvild Løklingholm 

 

 

SunnBok 
 

Sunnbok er ikkje ferdig med sin årsmelding og regnskap for 2022.  
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Futurum 
 

De som har vært med i futurumteamet i 2022 er: 

Vårsemester: Per Magne Djupvik, Kjetil Fyllingen, Sara Brosvik, Ingvild Løklingholm, Hilde 

Kristin Teigland, Wibekke Hovda Balchen og Svein Gunnar Notland 

 

Høstsemester: Ole Jørgen Tveit, Terje Vikestrand, Wibekke Hovda Balchen, Ingvild 

Løklingholm, Hilde Kristin Teigland, Hans Gunnar Aadland og Svein Gunnar Notland 

 

Futurum er ett læringsfelleskap hvor Bedehuskirken på Bryne fasiliterer på vegne av ImF 

sentralt. 

Her er det lederteam fra forsamlinger i ulike deler av landet som samles i bønn for å sette 

retning for semesteret som ligger foran. Teamet fra Bedehuskirken har i forkant sendt ut 

spørreundersøkelser til teamene som er med, og legger opp undervisning og inspirasjon med 

utgangspunkt i dette. 

Samlingene er utrolig flotte. Her får vi virkelig god tid til å søke Guds ledelse for vårt lokale 

arbeid. Vi får forbønn og veiledning, samtidig som vi blir utfordret på å konkretisere planene 

våre og sette dem ut i live. Vi opplever virkelig det er ett sted hvor indremisjonsfamilien 

heier på hverandre og setter nytt mot i hverandre. 

På vårparten kjente vi at Gud minnet oss om å undervise mer konkret om nådegavene for å 

skape en større trygghet rundt dette. Vi opplevde også at Gud ba oss om å fortsette trofast i 

bønnearbeidet og at dette ville bli som en motor for alt arbeidet som vi gjør, både som 

forsamling og enkeltmennesker. 

På høsten opplevde vi at Gud talte til oss om å skape rom hvor den enkelte kan få ta nye 

trossteg. Vi ble minna om å ha bibeltimer for å dykke enda mer ned i Guds ord på enkelte 

tema.  

I tillegg kjenner vi at Gud kaller oss til å gå mer ut og være mer synlige som forsamling  i vårt 

lokalsamfunn. Være til velsignelse for byen vår. Her jobber vi med konkrete planer. 

 

Vi kjenner oss utrolig priveligert som får søke Gud på denne måten som lederteam. 

Vær gjerne med å løft oss opp i bønn, så vi tar de rette valgene for vår forsamling. 

 

 
Hjertebanken Stord 
 

Leder Per Magne Djupvik 

 

Hjertebanken ble opprettet i januar 2022 og er et sted hvor du kan melde inn behov om små 

oppdrag du trenger hjelp til. Det er laget en facebookside som heter Hjertebanken Stord som 

har 103 medlemmer. Det er også mulig å kontakte leder Per Magne Djupvik på tlf 47141866 

evt mail til permagnedjupvik@hotmail.com  

 

Det har vært utført 1 litt større dugnadsjobb og 3 mindre jobber i løpet av året. Det har blitt 

utført omtrent 50 dugnadstimer i Hjertebanken i løpet av 2022.  
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         3113 A
ndre gåver, m

innegåver
3 000

7 350
3 206

13 556
-3 350

16 906

         3114 M
edlem

spengar
12 900

10 500
3 300

300
27 000

11 100
15 900

         3115 R
efusjon M

V
A

84 691
84 691

94 157
-9 466

      Salgsinntekter
62 150

49 754
76 755

51 381
61 700

58 019
66 950

69 600
69 350

57 700
71 937

148 512
843 808

763 118
80 690

      A
nnen driftsinntekt

         3440 O
ffentleg tilskot

1 206
1 206

1 311
-105

         3900 Inntekter m
iddag o.l.

39 215
-12 527

250
26 938

1 167
25 771

      A
nnen driftsinntekt

39 215
-12 527

1 206
250

28 144
2 478

25 666

   D
riftsinntekter

62 150
49 754

115 970
38 854

61 700
58 019

68 156
69 600

69 350
57 950

71 937
148 512

871 952
765 596

106 356

   D
riftskostnader

      Varekostnad

         4010 V
arekjøp

459
3 972

13 295
1 541

1 454
1 150

1 068
3 497

2 683
1 744

335
31 197

9 863
21 334

         4500 Talarhjelp
1 500

1 500
1 500

         4550 G
åver

1 099
4 400

7 250
2 995

50 000
65 744

74 125
-8 381

      Varekostnad
459

3 972
14 394

5 941
1 454

1 150
1 068

10 747
2 683

6 239
50 335

98 441
83 988

14 453

      Lønnskostnad

         5000 Lønn til ansatte
70 919

70 919
70 919

70 919
70 919

78 215
74 566

74 566
74 566

74 566
74 566

805 641
780 108

25 533

         5030 S
ykepenger

-9 615
-9 615

-18 271
8 656

      Lønnskostnad
70 919

61 304
70 919

70 919
70 919

78 215
74 566

74 566
74 566

74 566
74 566

796 026
761 837

34 189
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R
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M
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A
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M
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Juni
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A
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S
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O
kt

N
ov

D
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2022
2021

P
eriode

E
ndring

      A
nnen driftskostnad

         6300 K
ontorleige

20 000
20 000

20 000

         6301 Leige av Leirvik B
edehus

80 000
80 000

80 000

         6552 Tripletex rekneskapssystem
1 830

1 639
3 469

2 982
486

         6705 H
onorar regnskap

10 000
10 000

10 000

         6725 H
onorar digital produksjon

15 000
-15 000

         6790 H
onorar m

usikarar
3 350

3 350
3 350

         6800 K
ontorrekvisita

962
-962

         6810 A
vgift dom

ene, internett
1 599

1 599
1 586

12

         6820 Trykksaker
180

182
287

244
273

277
283

268
280

296
278

272
3 119

5 889
-2 770

         6860 K
urs reise-opphald-kursavgift

5 340
9 900

-2 000
9 000

7 120
8 204

2 220
1 550

41 334
44 885

-3 551

         6890 D
iverse utstyr

848
1 952

2 800
4 477

-1 677

         6940 P
orto

350
1 315

1 665
1 275

390

         7320 Lysingar
2 971

2 449
3 853

1 845
1 720

860
1 720

2 420
2 006

1 871
1 824

23 539
19 910

3 628

         7410 M
edlem

skontingent Im
F, A

w
ana

5 000
4 912

9 912
12 513

-2 601

         7770 B
ank og kortgebyrer

426
227

1 102
275

377
263

38
210

337
232

580
197

4 264
4 015

249

      A
nnen driftskostnad

3 578
8 547

20 142
8 420

15 569
1 401

321
3 796

12 109
12 377

84 949
33 842

205 050
223 496

-18 445

   D
riftskostnader

74 956
73 823

105 455
85 280

87 942
2 550

78 536
79 431

97 422
89 627

165 754
158 743

1 099 518
1 069 320

30 198

D
riftsresultat

-12 806
-24 070

10 516
-46 426

-26 242
55 469

-10 380
-9 831

-28 072
-31 677

-93 817
-10 231

-227 566
-303 724

76 159

Finansinntekter og finanskostnader

   Finansinntekter

      A
nnen finansinntekt

         8050 A
nnen renteinntekt

220
227

132
518

15 643
16 740

3 951
12 789

      A
nnen finansinntekt

220
227

132
518

15 643
16 740

3 951
12 789

   Finansinntekter
220

227
132

518
15 643

16 740
3 951

12 789

   Finanskostnader

      A
nnen finanskostnad

         8150 A
nnen rentekostnad

-4
4

      A
nnen finanskostnad

-4
4
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A
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M
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Juni
Juli

A
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S
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O
kt

N
ov

D
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2022
2021

P
eriode

E
ndring

   Finanskostnader
-4

4

N
etto finansresultat

220
227

132
518

15 643
16 740

3 955
12 785

O
rdinæ

rt resultat før skattekostnad
-12 806

-24 070
10 736

-46 199
-26 242

55 601
-10 380

-9 831
-27 554

-31 677
-93 817

5 412
-210 826

-299 769
88 943

O
rdinæ

rt resultat
-12 806

-24 070
10 736

-46 199
-26 242

55 601
-10 380

-9 831
-27 554

-31 677
-93 817

5 412
-210 826

-299 769
88 943

Å
rsresultat

-12 806
-24 070

10 736
-46 199

-26 242
55 601

-10 380
-9 831

-27 554
-31 677

-93 817
5 412

-210 826
-299 769

88 943

O
verføringer

   8800 Å
rsresultat

-299 769
299 769

Sum
 overføringer

-299 769
299 769
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Balanserapport

2022

(Alle)

(Alle)

Balanse (2022)

Regnskapskonto IB
2022-01-01

2022-12-31 2021-12-31 Endring
2021-12-31

Eiendeler

   Anleggsmidler

      Finansielle anleggsmidler

         Andre fordringer

            1390 Lån til Helgatun 1 000 000 1 000 000 1 000 000

            1391 Lån til Stiftelsen Leirvik Bedehus 70 000 70 000 -70 000

         Andre fordringer 1 070 000 1 000 000 1 070 000 -70 000

      Finansielle anleggsmidler 1 070 000 1 000 000 1 070 000 -70 000

   Anleggsmidler 1 070 000 1 000 000 1 070 000 -70 000

   Omløpsmidler

      Fordringer

         Kundefordringer

            1500 Kundefordringer 1 500 1 500 -1 500

         Kundefordringer 1 500 1 500 -1 500

      Fordringer 1 500 1 500 -1 500

      Investeringer

         Markedsbaserte aksjer

            1811 Aksjar i SunnBok AS 122 500 122 500 122 500

         Markedsbaserte aksjer 122 500 122 500 122 500

      Investeringer 122 500 122 500 122 500

      Bankinnskudd, kontanter og lignende

         1925 SPV 3520.54.11664 22 254 14 681 22 254 -7 573

         1926 SOR 3000.22.08101 191 220 185 951 191 220 -5 269

         1927 SOR 3000.22.08349 873 901 884 506 873 901 10 605

         1928 SOR 3000.32.27037 383 637 333 524 383 637 -50 113

      Bankinnskudd, kontanter og lignende 1 471 012 1 418 662 1 471 012 -52 350

   Omløpsmidler 1 595 012 1 541 162 1 595 012 -53 850

Eiendeler 2 665 012 2 541 162 2 665 012 -123 850

Egenkapital og gjeld

   Egenkapital

      Opptjent egenkapital

         Annen egenkapital

            2050 Annen egenkapital 2 665 012 2 665 012 2 665 012

         Annen egenkapital 2 665 012 2 665 012 2 665 012

      Opptjent egenkapital 2 665 012 2 665 012 2 665 012

      Udisponert resultat -210 826 -210 826

   Egenkapital 2 665 012 2 454 186 2 665 012 -210 826

   Gjeld

      Kortsiktig gjeld

         Leverandørgjeld

            2400 Leverandørgjeld 86 976 86 976
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         Leverandørgjeld 86 976 86 976

         Annen kortsiktig gjeld

            2960 Annen påløpt kostnad

            2990 Annen kortsiktig gjeld

         Annen kortsiktig gjeld

      Kortsiktig gjeld 86 976 86 976

   Gjeld 86 976 86 976

Egenkapital og gjeld 2 665 012 2 541 162 2 665 012 -123 850
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Budsjett 2022

ImF Stord

2022 Endring 2023
Budsjett Rekneskap-Budsjett Forslag budsjett

   Driftsinntekter
      Salgsinntekter
         3110 Kollekt 149694 300000 -150306 200000
         3111 Lagsgåver 16500 0 16500 18000
         3112 Gjevartenesta 552367 600000 -47633 700000
         3113 Andre gåver, minnegåver 13556 5000 8556 55000
         3114 Medlemspengar 27000 25000 2000 25000
         3115 Refusjon MVA 84691 50000 34691 70000
      Salgsinntekter 843808 980000 -136192 1068000
      Annen driftsinntekt
         3440 Offentlege tilskot 1206 1300 1300
         3900 Inntekter middag o.l. 26938 10000 16938 20000
      Annen driftsinntekt 28144 11300 16938 21300
   Driftsinntekter 871952 991300 -119348 1089300
   Driftskostnader
      Varekostnad
         4010 Varekjøp 31197 20000 11197 30000
         4550 Gåver 65744 80000 -14256 65000
                   Talarhjelp 1500 6000 3000
      Varekostnad 98441 106000 -7559 98000
      Lønnskostnad
         5000 Lønn til ansatte 805641 790000 15641 835000
         5030 Sykepenger -9615 0 -9615 0
      Lønnskostnad 796026 790000 6026 835000
      Annen driftskostnad
         6300 Kontorleige 20000 20000 0 20000
         6301 Leige av Leirvik Bedehus 80000 80000 0 80000
         6552 Tripletex rekneskapssystem 3469 3000 469 4000
         6705 Honorar regnskap 10000 10000 0 10000
         6725 Honorar digital produksjon 0 15000 0
         6790 Honorar musikarar 3350 5000 -1650 0
         6800 Kontorrekvisita 0 3000 -3000 1500
         6810 Avgift domene, internett 1599 1500 99 1600
         6820 Trykksaker 3119 5000 -1881 3500
         6860 Kurs, reise-opphald-kursavgift 41334 50000 -8666 40000
         6890 Diverse utstyr 2800 10000 -7200 3000
         6900 Telefon 0 0 0 0
         6940 Porto 1665 2000 -335 2000
         7140 Køyregodtgjersle 0 0 0 0
         7320 Lysingar 23539 20000 3539 10000
         7410 Medlemskontingent ImF, Awana 9912 12000 -2088 10000
         7770 Bank og kortgebyrer 4264 5000 -736 5000
      Annen driftskostnad 205051 241500 -36449 190600
   Driftskostnader 1099518 1137500 -37982 1123600
Driftsresultat -227566 -146200 -81366 -34300

   Finansinntekter
      Annen finansinntekt
         8050 Annen renteinntekt 16740 4000 12740 20000
      Annen finansinntekt 16740 4000 12740 20000
   Finansinntekter 16740 4000 12740 20000
   Finanskostnader
      Annen finanskostnad
         8150 Annen rentekostnad 0 0 0 0
      Annen finanskostnad 0 0 0 0
   Finanskostnader 0 0 0 0
Netto finansresultat 16740 4000 12740 20000
Ordinært resultat før skattekostnad -210826 -142200 -68626 -14300
Ordinært resultat -210826 -142200 -68626 -14300
Årsresultat -210826 -142200 -68626 -14300

Finansinntekter og finanskostnader

Regnskapskonto 2022 Rekneskap

Driftsresultat
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8. Val 

Valnemnda sitt forslag til nytt styre for 2023: 

Formann: 
Kjetil Fyllingen stiller til attval 1 år  

Styremedlem: 
Ole Jørgen Tveit - 1 år til 
Terje Vikestrand- 1 år til 
Torbjørn Brosvik, velges inn for 2 år 
Elin Solheim - velges inn for 2 år 

Vararepresentantar: 
Hans Gunnar Aadland 1. vara 
Tove Iren Notland 2. vara 
Per Magne  Djupvik 3. vara 

Nye revisorar  
Edvard Thormodsæter 
Manglar ein rep her. Vi jobbar med kandidatar. 

 

9. Låneavtale mellom ImF Stord og Helgatun Fjellpensjonat AS  

Låneavtalen med Helgatun utløper ved årsskiftet, så årsmøte må ta stilling til veien videre. 

Ingvild har dialog med daglig leder og regnskapsfører på Helgatun , så vi kan lage en plan på 
tilbakebetaling  

som er god for begge parter. 

Mangler noen detaljer enda for å legge frem ett forslag fra styret, så dette vil bli presentert på 
årsmøtet 19.feb. 

 

 

10. Samtale om arbeidet   
Dette er en viktig post på programmet. Håper vi kan få en god og konstruktiv samtale om 

arbeidet.  


